


    
	                
			    	KANSAI HELIOS Czech
	KANSAI HELIOS Group
	KANSAI HELIOS Slovakia
	KANSAI HELIOS Germany
	KANSAI HELIOS Bosnia and Hercegovina
	KANSAI HELIOS Hungary
	KANSAI HELIOS Hrvatska
	HELIOS Coatings Italia
	HELIOS Polska
	HELIOS Russia
	HELIOS Srbija
	KANSAI HELIOS Ukraine
	HGtrade
	Rembrandtin Coatings
	Fritze Lacke
	Helios Kemostik
	Belinka Perkemija





            

		                
			                

		                
			     [email protected] +420 605 279 033            

		        




    
		
    
        
		                    
				    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                
			            


        
		    	Naše společnost
	KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o.
	Člen mezinárodní skupiny
	Kariéra
	Základní hodnoty a etický kodex
	Společenská odpovědnost společnosti



	Průmyslové nátěry
	Nátěrové hmoty pro kovoprůmysl
		Elektroizolační laky
	Nátěrové hmoty na bázi zinkových mikrolamel
	Řešení nátěrů pro kolejová vozidla
	Ochranné nátěrové hmoty
	Nátěrové hmoty pro ACE
	Obecné průmyslové nátěrové hmoty
	Tepelně odolné nátěry
	Užitková doprava



	Nátěry pro dřevozpracující průmysl
		Exterierové nátěry a impregnace
	Interierové nátěry na dřevo
	Práškové nátěrové hmoty
	Nátěrové hmoty pro silniční značení



	Autolaky Refinish
		Helios Refinish
	Colomix
	Gravihel
	Mobihel
	Chromind



	Další značky
		STAR
	Radex






	Dekorativní nátěry
	Pro domácí mistry
	Pro profesionály



	Prodejna Uherské Hradiště
	Aktuality
	Kontakty

            	
	
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                


        
    


    
	
		
						
			
				
			
		

	




    








	
		
			Oops! Tato stránka nebyla nalezena.

			Error 404

		

		
			 Domov / Error 404
		

	



	

		
			
				Něco se nepovedlo.

			

			
                

                

                

				Vyzkoušejte jeden z těchto užitečných stránek

                

                Domov
                     
                Hledat kontent
			

		

	



    
        
  
    
    
    
  

    







            
            
	                                
			            


	
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                    

		                                
			                                

		                        

        
                
            
	                                
			            

                    

		                        

        
                
            
	                                
			            
	KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o.
	
	


Sokolovská 115


686 01 Uherské Hradiště


Česká Republika




                    

		                                
			            	Naše společnost
	Člen mezinárodní skupiny
	KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o.
	Společenská odpovědnost společnosti
	Kariéra





                    

		                                
			            	Informace
	Prodejna Uherské Hradiště
	Kontakty
	Aktuality





                    

		                                
			            	Sortiment
	Helios Refinish
	Dekorativní nátěry
	Nátěrové hmoty pro kovoprůmysl
	Nátěrové hmoty pro silniční značení
	Nátěry pro dřevozpracující průmysl
	Práškové nátěrové hmoty
	Další značky





                    

		                        

        
                
            
	                                
			            			Právní upozornění



					|



					Ochrana osobních údajů



					|



					Obchodní podmínky



					|



					Whistleblowing



		                    

		                        

        
            









    
        
            
                	KANSAI HELIOS Czech
	KANSAI HELIOS Group
	KANSAI HELIOS Slovakia
	KANSAI HELIOS Germany
	KANSAI HELIOS Bosnia and Hercegovina
	KANSAI HELIOS Hungary
	KANSAI HELIOS Hrvatska
	HELIOS Coatings Italia
	HELIOS Polska
	HELIOS Russia
	HELIOS Srbija
	KANSAI HELIOS Ukraine
	HGtrade
	Rembrandtin Coatings
	Fritze Lacke
	Helios Kemostik
	Belinka Perkemija





            

            
                	
                        
                            
                        
                    


            

        

        
            	
                        Naše společnost
	                                                
                                
                            
		                                        
	
                        Průmyslové nátěry
	                                                
                                
                            
		                                        
	
                        Dekorativní nátěry
	                                                
                                
                            
		                                        
	
                        Prodejna Uherské Hradiště
	                                        
	
                        Aktuality
	                                        
	
                        Kontakty
	                                        



                            	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Naše společnost
                    
	
                        KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o.
                                            
	
                        Člen mezinárodní skupiny
                                            
	
                        Kariéra
                                            
	
                        Základní hodnoty a etický kodex
                                            
	
                        Společenská odpovědnost společnosti
                                            


                                	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Průmyslové nátěry
                    
	
                        Nátěrové hmoty pro kovoprůmysl
                                                    
                                
                            
                                                
	
                        Nátěry pro dřevozpracující průmysl
                                                    
                                
                            
                                                
	
                        Autolaky Refinish
                                                    
                                
                            
                                                
	
                        Další značky
                                                    
                                
                            
                                                


                                	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Nátěrové hmoty pro kovoprůmysl
                    
	
                        Elektroizolační laky
                                            
	
                        Nátěrové hmoty na bázi zinkových mikrolamel
                                            
	
                        Řešení nátěrů pro kolejová vozidla
                                            
	
                        Ochranné nátěrové hmoty
                                            
	
                        Nátěrové hmoty pro ACE
                                            
	
                        Obecné průmyslové nátěrové hmoty
                                            
	
                        Tepelně odolné nátěry
                                            
	
                        Užitková doprava
                                            


                                	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Nátěry pro dřevozpracující průmysl
                    
	
                        Exterierové nátěry a impregnace
                                            
	
                        Interierové nátěry na dřevo
                                            
	
                        Práškové nátěrové hmoty
                                            
	
                        Nátěrové hmoty pro silniční značení
                                            


                                	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Autolaky Refinish
                    
	
                        Helios Refinish
                                            
	
                        Colomix
                                            
	
                        Gravihel
                                            
	
                        Mobihel
                                            
	
                        Chromind
                                            


                                	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Další značky
                    
	
                        STAR
                                            
	
                        Radex
                                            


                                	
                        
                            
                        
                        Zpět
                    
	
                        Dekorativní nátěry
                    
	
                        Pro domácí mistry
                                            
	
                        Pro profesionály
                                            


                        

        
	        KANSAI HELIOS CZ s.r.o.
Sokolovská 115
686 01 Uherské Hradiště
Česká Republika



	
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



        

    





